1. No site do Campus criar a aba “PDU” (abaixo de Portal PDI):
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2. Ao clicar em PDU deve ser direcionado para uma aba semelhante à do PDI, conforme abaixo:


[image: ]INSERIR NOTA DA DIRETORA (está no início do arquivo PDU)




[bookmark: _GoBack]Criar o  MENU principal com os seguintes itens:

PDU (direcionar para o  arquivo PDU)

PLANO DE COMUNICAÇÃO (direcionar para o arquivo Plano de Comunicação)

COMISSÃO (direcionar para o quadro a seguir) 

[image: ]

CONTATO (direcionar para  o texto a seguir)

		Divisão de Planejamento
E- mail: dplan.cm@unespar.edu.br
Telefone: 44 3518 1807
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Funcio Nome E-mail

Representante docente Andrea Machado Groff andrea.groff@unespar.edu.br
Representante docente Rony Peterson da Rocha rony.rocha@unespar.edu.br
Representante docente Claudia Chies claudia.chies@unespar.edu.br
Representante docente Analice Czyzewski analice.czyzewski@unespar.edu.br
Representante docente Jorge Leandro D. Ferreira jorge.leandro@unespar.edu.br
Representante docente Monica Ap. Bortolotti monica.bortolotti@unespar.edu.br
Representante agente Joab Jacometti de Oliveira joab.jacometti@unespar.edu.br

Representante docente

Oseias Cardoso

oseias.cardoso@unespar.edu.br





